

# ELEKTRONİK REÇETE İLACA DİJİTAL YOLDAN ULAŞIN

## HASTALARIMIZ İÇİN BİLGİLER

Türkisch

Sevgili Hasta,

Doktorunuz size bir ilaç reçetesi yazdı. Ancak geçmiştekinden farklı olarak size reçeteyi kağıt şeklinde vermedi. Bunun nedeni, muayenehanenizin artık sadece eczaneden alınabilen ilaçları elektronik reçete (e-Reçete) olarak dijital ortamda yazmasıdır.

Şimdiye kadar reçetelerinizi küçük pembe bir form şeklinde alıyordunuz. Doktorunuz reçeteyi muayenehanedeki yazılımı kullanarak oluşturuyor ve ardından reçeteyi kağıda basıyordu. Daha sonra eczaneye gittiğinizde reçete tekrar taranıyor ya da bilgisayara yazılıyordu, yani tekrar dijital ortama aktarılıyor ve işleniyordu.

E-Reçete ile doktor muayenehanesinden eczaneye kadar olan tüm süreç dijitalleştirilecek. Böylece örneğin kağıt reçetelerin taranması sırasında meydana gelebilen hatalar önlenmiş olacak. Başlangıçta e-Reçete sadece reçeteye tabi ilaçlar için kullanılacak, daha sonra diğer reçeteler için de uygulamaya konulacak.

### SAĞLIK KARTIYLA ÇOK KOLAY

E-Reçetenizi mevcut elektronik sağlık kartınızla kolayca temin edebilirsiniz; bunun için yeni bir karta ihtiyacınız yok. Ancak reçete kartınıza değil, çok güvenli olan bir sunucuya kaydedilir. Eczane kartı okur ve bu şekilde reçeteye erişebilir.

### ALTERNATİF OLARAK APP İLE

E-Reçetenizi, e-Reçete uygulaması (App) ile de kullanabilirsiniz. Burada reçeteniz doğrudan akıllı telefonunuza gelir. Eczane, reçetedeki ilacı vermek için uygulamadaki reçete kodunu tarar. Uygulamayı kullanarak örneğin eczaneden ilaç siparişi de verebilirsiniz. Böylelikle eczaneye gittiğinizde ilaçlarımız hazır olacaktır.

Uygulamayı tam anlamıyla kullanabilmek için akıllı telefonunuza (iOS 14 veya Android 7 veya üstü), temassız işlevi ve bir PIN kodu olan daha yeni bir elektronik sağlık kartına ihtiyacınız olacaktır. Eğer her ikisine de henüz sahip değilseniz bunları sağlık sigortanızdan temin edebilirsiniz.

Uygulama hakkında daha fazla bilgiyi App-satış platformunuzda ve [www.das-e-rezept-fuer-deutschland.de](http://www.das-e-rezept-fuer-deutschland.de) adresinde bulabilirsiniz. Orada ayrıca e-Reçete hakkında sorular sorabilir ve bilgi verebilirsiniz.

Uygulamaya doğrudan buradan ulaşabilirsiniz:



Google



Apple



Huawei

Saygılarımızla, Muayenehane Ekibiniz

Praxis für Kinder und Jugendmedizin  
Eivy Franke-Beckmann  
Ammertalweg 7  
99086 Erfurt

KBV

KASSENÄRZTLICHE  
BUNDESVEREINIGUNG

[www.kbv.de](http://www.kbv.de)